REMONDIS SERWIS Sp.  z  o.o.  ul. Radomska 12, 42-200 Częstochowa

KALENDARZ WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH

Rodaki, Bogucin Duży, Jaroszowiec
	Odpady komunalne
	Popiół
	Odpady segregowane:

szkło
	Odpady

zielone
	Odpady segregowane:

plastik,metal

i makulatura
	Odpady

wielkogabarytowe

+ elektrosprzęt

	23.01.2023
	20.01.2023
	23.01.2023
	23.01.2023
	09.01.2023

	-

	27.02.2023
	17.02.2023
	27.02.2023
	27.02.2023
	13.02.2023

	-

	27.03.2023
	17.03.2023
	27.03.2023
	27.03.2023
	13.03.2023

	24.03.2023

	07.04.2023

24.04.2023
	21.04.2023
	24.04.2023
	13.04.2023
24.04.2023
	14.04.2023

	-


 Prosimy o wystawianie pojemników oraz worków segreg. przed posesję w odległości nie większej niż 2 metry od drogi głównej  w dniu wywozów do godziny 6.00 rano. 

U W A G A 
Do pojemników i worków nie należy wrzucać m.in. :

 ZIEMI, KAMIENI, PAPY, AZBESTU, GRUZU, MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I CZĘSCI SAMOCHODOWYCH.

